[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	От
	24.11.2015
	№
	36

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение
Муниципального собрания городского
округа ЗАТО Светлый от 28 октября 2014 года
№ 36 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Внести изменение в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 28 октября 2014 года № 36 «О налоге на имущество физических лиц», дополнив его пунктом 11 следующего содержания:
«11. Определить, что налоговая база в отношении объектов налогообложения определяется исходя из их инвентаризационной стоимости.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести», разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель главы
городского округа ЗАТО Светлый          подпись

С.Е. Гарбузова

image1.png